28.06.2024, ГБПОУ НО АМК 146
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Е. И. Болявина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Б. Афиногенова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Болявина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Коренина
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Костюнина
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Маслова
(И.О. Фамилия)

О. А. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдурахманова Эсмира Магомедовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Абрамова Арина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

АДЖИЕВА МАРЬЯМ ЮСУПОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Акифьева Вера Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Алеханов Роман Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Бабазаде Гюльшан Эльшан Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Балабаев Дмитрий Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Баринова Екатерина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бегоутова Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бегоутова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Березина Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

БОЛЬШОВА СВЕТЛАНА ПАВЛОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Будникова Валерия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ветликова Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Владыкина Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Волгушов Максим Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Воробьев Данила Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Воронкова Регина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Галынина Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Генанова Алла Гумаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Голикова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Голова Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гулина Лариса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гусева Светлана Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Демаева Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Евдокимов Вадим Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Епифанова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ефимова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Жеравкова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Жук Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Жуколина Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Запрута Милана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Захаренкова Любовь Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зотова Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зугай Людмила Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ильин Владимир Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Капралова Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Караванцев Михаил Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карамурзаева Умухан Юсуповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карцева Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Касимова Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кирсанова Вера Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

КЛИМКИНА МАРИНА ВАСИЛЬЕВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Клячева Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ковальчук Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кожадей Альбина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Козлова Антонина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Колесников Константин Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Комарова Лилия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кондратьева Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Коровина Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Королёва Оксана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Короннова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кострова Юлия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кочнев Михаил Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кривонос Сергей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кулагин Антон Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

3

Куракина Мария Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Курнаева Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кутанова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лебедева Александра Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Леонова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ликашков Денис Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лихоронина Надежда Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ляпина Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Макарова Арина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Малова Валерия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Маринина Светлана Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Маркелов Матвей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

МАРКОВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Марунина Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мастрюкова Валерия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мацев Павел Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Миронова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Михайлов Данила Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мокшина Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мордвинова Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Морозова Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

НЕДЕЛЯЕВА НАТАЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Никулина Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Новиков Сергей Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Павлова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Парадеева Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

4

Пачаев Виталий Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пенская Яна Рудольфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Петякшева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пичужкина Лилиана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пузанков Владимир Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пузырёва Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ращектаева Анастасия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ройтман Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ромашкина Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Росляков Михаил Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рябкова Елизавета Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Савелова Наталья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Савицкий Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Салахутдинова Галия Диановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Селедкина Эльвира Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

СЛЕЗИН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

СЛЕЗИНА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смелова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смирнова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смирнова Ксения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Соколов Данил Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сомова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Стачёва Юлия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Стельмах Анастасия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тарасовец Тамара Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Умудов Руслан Илгар Оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

5

Фаттахов Намик Джамалединович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Федосеева Валентина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Черменинов Игорь Валентинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чернышева Надежда Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шашаев Всеволод Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шипулин Вадим Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ширяева Евгения Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Е. И. Болявина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. Б. Афиногенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Мельникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

6